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 SWED-ASIA TRAVELS  

Resor till Indien – Nepal – Bhutan 

        

- EN RESA TILL ASSAM & NAGALAND I NORDÖSTRA INDIEN – 
 

ETT AVLÄGSET OMRÅDE MED GAMLA TRADITIONER 
   
Resans mål är att besöka olika områden i Nagaland där unika etniska folkgrupper 

lever och där huvudjakt tidigare var en tradition. Den sista officiella rapporten om att 

det förekom huvudjakt i Nagaland rapporterades 1969. Nagaland är en idealisk plats 

för den som är intresserad av mystiska monument, tropisk djungel, medicinalplantor, 

blommor, rena floder eller däggdjur och reptiler. I Nagaland finns bland annat; 

myrkottar, piggsvin, hjortar, bufflar, elefanter, apor och vildhundar samt minst 40 

arter ormar. Vi kommer att besöka livliga marknader där lokala maträtter 

innehållande larver, vildråttor, fåglar och nyfångade hundar blandas med hantverk 

och andra specialiteter för området och de folkgrupper som här lever.  

                                     

ASSAM & NAGALAND DAG-FÖR-DAG-PROGRAM 

 
DAG 01.   22/2   DELHI – DIMAPUR  (-/-/M) 

Efter att ni landat i Delhi, passerat immigration för pass- och visumformaliteter 
samt bagagehantering går ni till utgången där färdledaren Kjell Borneland väntar. 
Tillsammans går vi till inrikesterminalen och samma förmiddag flyger vi till staden 
Dimapur i den avlägsna delstaten Nagaland (flyget tar 2 tim, 45 min). 
ÖVERNATTNING THEJA FORT, DIMAPUR   
 
DAG 02.   23/2   DIMAPUR   (F/L/M) 

Stadsrundtur i Dimapur som även kallas ”staden nära den stora floden”. Vi besöker 
”Hongkong marknaden” där djur, grönsaker och frukt blandas med smycken, 
ädelstenar och textilier från grannlandet Myanmar.  
Efter lunch kör vi till Itanki Wild Life Sanctuary (2 timmars bilresa). Området 
öppnades 1993 och omfattar 200 kvadratkilometer där det finns vilda elefanter, 
läppbjörn, tiger, vildhund, hjortar och apor (Hoolock Gibbon). Bland fågelarter finns 
t.ex., Hornbill, svart stork och gråbukig Tragopan.     

ÖVERNATTNING THEJA FORT, DIMAPUR   
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DAG 03.   24/2 DIMAPUR – CHUMUKEDIMA – DIMAPUR  (F/L/M) 
Idag gör vi en heldagsutflykt till Chumukedima vilken är den äldsta och största byn 
i distriktet Nagaland. Här vid floden Dhansi bor stamfolket Kuda (Angami tribes). 
ÖVERNATTNING THEJA FORT   
 

    
                                           Foton Copyright Swed-Asia Travels                                  

DAG 04.  25/2        DIMAPUR - JORHAT - MAJOLI (ASSAM)  (F/-/M) 
Efter frukost kör vi till Jorhat, en stad vid floden Brahmaputras strand och där vid 
”färjelägret” Kamalgar Gat väntar färjan som ska ta oss till ön Majoli. Färjan går 
varje hel timma med start kl. 07.00.  
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Vid framkomsten till Majoli besöker vi lokala hantverkare och konstnärer som 
aktivt arbetar med att bevara öns rika tradition av hantverk och ceremonier. Man 

tillverkar bland annat fantastiska ansiktsmasker i trä och av papper (papier machè) 
som används vid kulturella ceremonier där dans, sång och masker ingår i ritualer.  
ÖVERNATTNING (”ENKELT BOENDE”) DEKASANG, MAJULI                                                 
 
Den 8 september 2016 blev Majuli ett eget distrikt i Indien och finns sedan 2004 upptaget på 
Unescos världsarvslista. Enda möjligheten att besöka Majuli är att ta sig dit med färja en resa 
som tar ca två timmar. Majolis udda kultur är svår att beskriva och måste upplevas. En stor 
del av befolkningen är stamfolk. Här finns flera hindutempel, kloster, spirituella dansare, tuffa 
fiskare, båttillverkare samt en unik tillverkning av färgglada vävnader och uttryckfyllda 
ansiktsmasker av trä. Ytan på Majoli beskrivs ofta felaktigt eftersom det varje minut på pågår 
en jorderosion på ön som minskar dess storlek. Varje år sjunker Majoli allt djupare och 
djupare ner i floden Brahmaputra.  
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DAG 05.   26/2 MAJULI – JORHAT (ASSAM)  (F/L/M) 
På förmiddagen tar vi färjan tillbaka till fastlandet och staden Jorhat där vi besöker 
någon av stadens omfattande te-trädgårdar. Jorhat är själva nervcentrum för 
”Assam-te”  
Under 1700-talet var Jorhat den sista huvudstaden i det indiska kungariket Ahom. 
Jorhat ligger längs stranden av Brahmaputrafloden och kallas allmänt för 
”Kunskaps-staden, många utbildningsinstitutioner och forskningsinstitut finns här.  
ÖVERNATTNING GULMOHAR GRAND   
 
DAG 06.  27/2 JORHAT – MON (NAGALAND)  (F/-/M) 
Efter frukost kör vi till Gibbon Hoolok Sanctuary. Här i reservatet är motorfordon 

förbjudna och vi vandrar i den täta djungeln ca en timma med beväpnade vakter. 
 

Google karta 

I Gibbon Hoolock Sanctuary lever den utrotningshotade Gibbonapan hela sitt liv 
högt upp i träden där den livnär sig på blad, insekter och frukter. Med sina långa 
armar kan den svinga sig mellan träden ända upp till sex meter och ljudet som den 

utstöter när den tar sig fram bland träden låter som en dominant form av alarm, 
aggression och fågelsång. I vilt tillstånd blir Gibbonapan 25 år. Hanar och honor är 
lika stora och blir könsmogna först efter nio år. 
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Tillbaka till hotellet för lunch därefter kör vi till staden Mon i Nagaland (ca 4-5 tim) 
Både polis och militär är utposterade när vi närmar oss delstatsgränsen till 
Nagaland. Här kontrolleras våra färdhandlingar, pass och tillstånd för våra besök 
bland f.d. huvudjägare som bor i avlägsna byar.  
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I Mon bor 16 590 invånare som tillhör folkgruppen Konyak Nagas. De flesta i Mon 
har bibliska namn som Mosa, Kaisa, Aron. Männen i den äldre generationen har 
tatuerade ansikten, svartmålade tänder och i varje hus och familj finns en 
utrustning med olika vapen. På marknaden i Mon kan man köpa allt från 
skjutvapen, pilbågar och spjut till blommor och jordbruksprodukter. Alla i 
stamfolket Konyak Nagas är beväpnade med skjutvapen och långa svärd trots att 

kriminaliteten i Mon är den lägsta i hela Indien. 
ÖVERNATTNING (ENKELT BOENDE) HELSA MOROUNG RETREAT, MON                        
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DAG 07.  28/2 MON – LONGWA – MON   (F/L/M) 
Efter en tidig frukost kör vi från Mon 40 kilometer över de höga Naga-bergen till 
Longwa. Samtliga invånare i Longwa har dubbelt medborgarskap eftersom den 
internationella gränsen mellan Indien och Myanmar går genom byns centrum. I 
Longwa bor huvuddelen av folkgruppen (Konyak Naga tribes) 

 

    

Ingen annan by i Nagaland liknar Longwa eftersom Konyak Naga tribes är det mest 
fascinerande och historiska folkslaget i hela Nagaland, kända som ”de sista 
huvudjägarna”.  
Flera av bostäderna i Longwa ligger står på både Indisk och Myanmars mark. De 
enkla bostäderna saknar helt moderniteter. Vi tillbringar hela dagen i Longwa där vi 

bland annat kommer att möta den nuvarande by-kungen av Longwa. Efter att vi 
besökt Longwa reser vi tillbaka till Mon. 
ÖVERNATTNING AGMAN HELSA MORUNG RETREAT, MON   
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DAG 08.  1/3 MON – HONGPHOI - MON   (F/L/M) 
Ett kort avstånd från Mon ligger byn Hongphoi och här bor den etniska gruppen 
Angh (betyder chef). Det är svårt att beskriva byn och människorna eftersom allt 
liknar ett ”etniskt kulturellt museum”. Anghs läppar är rödfärgade av betelnötter 

och deras kläder är en märklig kombination av traditionellt och modernt. Vissa av 
männen bär moderna shorts och jackor som blandas med traditionella kläder med 
halsband av snäckor, pärlor och djurtänder.  
Likt Konyak Naga tribes i Mon är stamfolket Angh också tatuerade i ansikte, på ben 
och händer. I Hongpoi tillbringar vi en hel dag därefter tillbaka till Mon. 

ÖVERNATTNING HELSA MORUNG RETREAT, MON   
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DAG 09.  2/3 MON – CHUI – MON   (F/L/M) 
Idag besöker vi byn Chui där männen i huvudsak arbetar med jordbruk, de 
skulpterar träfigurer och tatuerar varandra. Ett besök i Chui stannar för alltid kvar 
i minnet. Chui är också ett eldorado för etnologer, antropologer och fotografer.  
Efter en hel dags besök i Chui tillbaka till Mon.  

ÖVERNATTNING AGMAN HELSA MORUNG RETRAT, MON  
 

DAG 10.  3/3 MON – DIBURGARH – DELHI  (F/-/M) 
Efter en tidig frukost i Mon kör vi till flygplatsen i Diburgarh (cirka 4 tim.) Våra 
dagar på denna ”avlägsna och annorlunda plats” är över. 
Flyget därifrån till Delhi avgår efter lunch och mellanlandar i Guwahati.  
 

När vi anländer på Delhi flygplats har vi transport till hotell Taj Princess i centrala 
Delhi. Tid finns här för ”sista minuten” shopping (om inget oförutsett inträffar). 
Hotell Taj Princess ligger i direkt anslutning till den marknadsgatan där Delhis 
lokalbefolkning gör sina billiga inköp.  
ÖVERNATTNING TAJ PRINCESS, KAROL BAGH NEW DELHI  
 

 
Forts.. 
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DAG 11.  4/3  DELHI    (F/-/M) 
Hel dags stadsrundtur där vi bland annat besöker Mahatma Gandhi museum och 

Indira Gandhi museum. Därefter tar vi oss fram till kryddmarknaden i Old Delhi 
med cykelrickshaw. På eftermiddagen checkar vi in på ett hotell nära flygplatsen då 
vår avresa hem följande morgon sker mycket tidigt. 
ÖVERNATTNING SHANTI PALACE, NÄRA DELHI FLYGPLATS 
 

DAG 12.  5/3 DELHI - HEMRESA    (F/-/-) 
Tidig avresa till flygplatsen. (beroende av tid för avresa från hotellet kan inte frukost 

garanteras). Hemresa och ankomst Sverige samma dag.  
 

******* 
 
KORT HISTORIK NAGALAND - Få indier vet var Nagaland ligger eftersom det är en mycket 

avsides plats i nordöstra delen av landet. Nagaland gränsar till grannarna Assam, Arunachal 
Pradesh, Manipur och Myanmar (Burma). Huvudstaden i Nagaland heter Kohima och är den 
största staden är Dimapur. Nagaland är en av de minsta delstaterna i hela Indien med cirka 2 
miljoner invånare, den består i huvudsak av 16 större stammar vilka etnografiskt sett tillhör 
gruppen Indo-mongoler. Nagaland är också den enda dominerande baptist-staten i hela Indien 
där 90,2 % av befolkningen är kristna. Nagas (mytologi)- ordet Naga (härstammar från det 
indiska språket sanskrit vilket betyder orm). Nagas är sedan äldsta tider inom den indiska 
folktron ett slags övernaturligt väsen i en orms form med människoansikte. Ormarna bor djupt 
under jorden i den präktiga orm-staden Bhogavati men uppträder även på själva jordytan 
särskilt då i vatten. De är därmed förbundna för indierna i stor utsträckning med välgörande 
väsen varför man bär hem offer i anslutning till trolldomsakter för att framkalla regn. Naga 
representerar inom vissa grupper av den indiska befolkningen en utbredd orm-kult i vilken 
gudarna (demonerna) är eller föreställs under olika former av ormar. Förmodligen grundar sig 
Nagas karaktär av demoniska väsen eller att de ursprungligen var själs-väsen alltså på 
jorden boende avlidnas själar. Enligt myten är sagofågeln Garuda deras ärkefiende, Garuda 
förtär dem så ofta han kommer åt. 
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Välkommen till en intressant och annorlunda resa i ”ett okänt Indien” 

 

Forts: 
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INGÅR I RESANS LANDARRANGEMANG:  

• Boende del i dubbelrum: 

• Boende under 03 nätter på hotell Theja Fort i Dimapur 

• Boende under 01 natt på Dekasang i Majoli (enkelt boende) 

• Boende under 01 natt på hotell Gilmohar Grand i Jorhat 

• Boende under 04 nätter i Mon på Helsa Morung Retreat (enkelt boende) 

• Boende under 01 natt på hotell Taj Princess, Delhi 

• Boende under 01 natt på hotell Shanti Palace, Delhi  

• Transporter från och till inrikes flygplatser Delhi, Dimapur, Diburgarh, Delhi  

• Alla transporter med bil från den 22 februari till 3 mars  

• Färjbiljett Jorhat – Majoli – Jorhat 

• Entrè till Gibbon Sanctuary (Jorhat)  

• Inrikes flygbiljett Delhi – Dimapur 

• Inrikes flygbiljett Diburgarh – Delhi ( vid allt inrikesflyg i Indien ingår max 15 
kg incheckat bagage per person ) 

• Stadsrundtur i Delhi 

• Biltransport/chaufför under stadsrundtur i Delhi den 4 mars 

• Måltider enligt programmet 

• Svensk färdledare Kjell Borneland Swed-Asia Travels 

• Reseinformation, packlista, rådgivning av Swed-Asia Travels 

• Gemensam informationsträff hos Swed-Asia Travels i Strängnäs innan avresa 

 

KOSTNADER SOM INTE INGÅR: 

• Flygbiljett Sverige – Delhi t/r ( Swed-Asia Travels bokar gärna ) 

• Måltider som inte anges i programmet 

• Måltidsdryck 

• Tillägg för enkelrum: 5.300:- 

• Entré till Indira Gandhi museet i Delhi 

• Cykelrickshaw under stadsrundtur i Delhi 

• Reseförsäkring, avbeställningsförsäkring 

• Visum till Indien ( e-visum 30 dagar USD25 ) 

• Vaccinationer 

• Ev minibar, tvätt, andra personliga utgifter under resan 

• Dricks till chaufförer, guider, hotellpersonal under resan 

 

 


